
 

 

 

Na co se dá inovační voucher použít?
Inovační voucher může firma utratit za znalost, která je pro ni nová, není běžně dostupná a posílí konkurenceschopnost 

společnosti. Takovou znalostí může být například:

Vývoj (inovace) produktu/procesu/služby
Testování a měření 
Přístup k výzkumnému zařízení 
Navrhování prototypů
Analýza vhodnosti použití materiálu 

Design produktu a grafický design
Analýza trhu/marketingová strategie
Inovační/technologický audit
Optimalizace operačních procesů firmy
Tvorba byznys plánu

     11. 4. 2018 (9:00  13:00 h) 

zasedací místnost PI Kanov, Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary

 PŘEDSTAVENÍ PROGRAMU A VÝZVY INOVAČNÍ VOUCHERY 

 PREZENTACE ÚSPĚŠNÝCH PROJEKTŮ PŘEDCHOZÍCH ROČNÍKŮ 

 DISKUZE 

Cílem setkání je získat aktuální informace o nových podmínkách krajských inovačních 

voucherů. Navíc můžete rovnou navázat spolupráci s výzkumnou organizací, která Vám 

nabídne špičkové know-how ve Vašem oboru.  

Účast na semináři je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě míst je účast 

pouze pro registrované https://goo.gl/forms/B3919iU4RNtY7Lp22  

 

 

 

https://goo.gl/forms/B3919iU4RNtY7Lp22

